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PRODUKTSPEZIFIKATION

ART-NR: 1413201

PRODUKT-
BEZEICHNUNG

Orig.span.Serrano Schinken o.Schwarte "Gilde”
1 Stk.ca.2,0 kg4 Stk.im Kin.

HERSTELLER / VETERINAR-KONTROLL-NR.:
P.PORXAS PAIRO S.L,, St. Joan Les Fonts (Girona) -

IMPORTEUR / VETERINAR-KONTROLL-NR.:
ALCISA & PICK GmbH, 83052 Heufeld Bruckmuhi,

Spanien Deutschland

ES 10.14587/GE CE BY-EUZ 109

EINZELPACKUNG

PRODUKTGRUPPE; Pokelware ANGEBOTSFORM; Bedienungsware

LAGERTEMPERATUR: kthl und trocken RESTLAUFZEIT: 120 Tage

HANDELSEINHEIT: KG EGALISIERUNG: nicht egalisiert

STUCKGEWICHT: ca. 2 KG VERPACKUNGSART: Kunststoffbeutel, vakuum

TARA PACKUNG: 0,028 KG EAN-CODE PACKUNG: 4012279141328

PRODUKTMARE: L/B/H 14 f19 /7 CM

TRANSPORTPACKUNG

VERPACKUNGSART: KAR TARA TRANSPORT- 0,295 KG
VERPACKUNG:

BRUTTOGEWICHT: ca. 8 KG NETTOGEWICHT: ca. 8 KG

EGALISIERUNG: nicht egalisiert INHALT TRANSPORT- 4 Stick
VERPACKUNG:

ANZAHL PACKSTUCKE 22,500 KAR ANZAHL PACKSTUCKE 4 KAR

PRO PALETTE: PRO PALETTENLAGE:

MARE TRANSPORT- 50 /39 /10 CM EAN-CODE TRANSPORT- 4012279141328

VERPACKUNG:L/B/H VERPACKUNG: 284132.GEW

DEKLARATION / NAHRWERTE

ZUTATENLISTE:

Schweineschinken, Salz, Dexirose, Konservierungsstoffe E 252, E 2560, Antioxidationsmittel E 300.

QUID-WERTE:

Monoprodukt - keine Deklaration notwendig

DAVON DEKLARATIONSPFLICHTIGE ZUSATZSTOFFE NACH EHI (NUR FUR BEDIENUNGSARTIKEL)

Klassenbhezeichnung:

Verwendete Zusatzstoffe:

Kennzeichnung in der Theke:

Konservierungsstoff E 250 Natriumnitrit mit Konservierungsstoff
Konservierungsstoff E 252 Kaliumnitrat mit Konservierungsstoff
Antioxidationsmitte! E 300 Ascorbinséure mit Antioxidationsmittel

KENNZEICHNUNG NACH EG - VO 2003 / 89/ EG UND 1830/2003

Kennzeichnung Allergene:

Kennzeichnung GVO: Keine Kennzeichnung erforderlich

NAHRWERTANGABEN
(ANGABEN JE 100 G)

kJ / kecal
866 /207

Kohlenhydrate
103 ¢

Eiweil}
28,24 ¢

Fett
993 g




